remanserit insto iure vel impedimento quam quas fi-

nire seu determinare non poterò aliis consulibus ([ui ])ost

me intraverint renunciabo. Appellationes in causis et in

aliis ad solum dominum ep. pertinent et pertineant sicut

in aliis terris (]uam locis ep. Consules vero teneantur pi-

gnora que prò bannis acceperint intra XXX dies cogno-

scere coram consiliariis et ea (]ue iuste habuerint tenere,

et ea que iniuste habuerint reddere teneantur. Consules qui

prò tempore fuerint non possint nec debeant untjuam ma-

gis locare pascaticum de Corvaxana alicui persone. I\Iedie-

tatem omnium bonorum a duobus soldis supra solvant re-

ctores sive consules qui prò tempore fuerint ep. vel eius

vicario aut certo nuncio et aliam med. habeat comm. vel

eorum consules. Item societatem nullam faciant Inter se

homines aliqui de Ponzanello sed omnes consulibus suis

iurent nec alicui vel aliquibus se suhiciunt vel societatem

faciant sine speciali mandato dom. ep. et ad hoc teneantur
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sacramento oinnes.... Boschum quod dicitur Burculum se-

cundum suos confines usque in Capriolain super ita quod

nuUus castellanus de Ponzanello vel extraneus faciat ibi

insetatum vel excoriet ibi arborem vel arbores. aut aliud

dampnum ibidem faciat excogitatum. Castellani tamen de

Ponzanello qui habitant continue in Ponzanello possint

non deteriorando sive peiorando boschum ad opus sui

tamen, quam ad illa opera que sibi sunt necessaria in

Ponzanello et districtu boschizare in dictum boschum, exstra-

nei et castellani qui non habitant in Ponzanello nulla

ratiope ibidem boschigient nisi vellent domum hedificari

Ponzanelli vel aliud op erari et uti semper continue vel quasi

Ponzanelli et in confinibus Ponzanelli, Antique castanei

que fuerunt insetate quam que fecerunt fructum a X
annis retro libere pertineant de voluntate ven. Guilielmi

ep. lun. ad illos qui eas hactenus possiderunt. Novelle vero

castanei ad mensam dom. ep. revertantur vel alios concor-

dent cum dom. ep....

Actuin in castro de Ponzanello feliciter, die dominico,

VI Kal. julii, coram presbitero Guidone de Ponzanello, ma-

o-istro Gerardo lucano, Bennato de Spedizano mariscalco,

nobili Girardo dicto frò (sic) de Fosdenova et Cereto de

Tendola testibus ad hec rogatis, anno dominice nat. M. CC.

XXXIII, ind. sexta.

^ Ego Bonencontrus de Solerla imp. aule notarius

predictis omnibus interfui et rotratus scripsi.
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N. 141 bis.